
ATP Toronto Qualifications
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6200 ATMANE T. BAGNIS F. 1.27 3.40: -1 1.65 4.15 -4.5 2.00 1.71 1.90 22.5 1.801.831.87 1.90  2.751.43 10.0 6.00 1.85 21.5 4.25 1.853.40 2.30 2.60 8.50 5.75sub 17:00
6201 FICOVICH J. P. JACQUET K. 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.92 1.78 1.741.97 2.05  2.603.10 5.75 6.75 1.75 22.5 1.80 1.952.15 5.00 4.50 2.70 3.15sub 17:00
6202 MANNARINO A. AGUILAR J. C. M. 1.12 5.25: -1 1.30 5.25 -5.5 1.80 1.92 2.251.56 1.65 1.51 3.101.23 15.0 6.75 1.85 19.52.406.50 1.855.25 2.05 2.30 17.0 7.75sub 17:00
6206 MOCHIZUKI S. UCHIYAMA Y. 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 2.00 1.73 1.801.90 2.05  2.601.70 7.25 5.75 1.75 22.5 3.25 1.952.55 2.60 3.10 5.25 4.75sub 17:00
6210 DUCKWORTH J. BOULAIS J. 1.17 4.35: -1 1.42 4.85 -4.5 1.80 1.92 1.901.80 1.85  2.801.30 13.0 6.50 1.70 21.5 5.50 2.054.50 1.95 2.65 11.0 7.50sub 18:30
6211 HERBERT P. TU L. 1.68 2.15: -1 2.80 3.20 -1.5 1.82 1.85 1.751.98 2.15  2.602.05 5.75 5.50 1.87 22.5 2.65 1.882.00 3.20 3.40 4.50 4.15sub 18:30
6213 NAVA E. KRUEGER M. 1.50 2.40: -1 2.15 3.50 -2.5 1.80 1.92 1.682.05 2.15  2.601.80 6.75 5.75 1.85 22.5 3.10 1.852.40 2.85 3.00 5.25 4.25sub 18:30
6214 SVRCINA D. WATANUKI Y. 2.35 1.57: +1 2.30 3.40 2.5 1.88 1.85 1.871.87 2.05  2.603.00 5.75 6.25 1.77 22.5 1.85 1.982.30 5.00 4.35 2.85 3.40sub 18:30
6216 BARRIOS VERA T. WONG C. 1.73 2.05: -1 3.00 3.10 -0.5 1.82 1.89 1.731.99 2.20 1.18 2.552.15 5.50 5.50 1.95 22.54.152.55 1.791.95 3.40 3.30 4.50 3.75sub 20:00
6217 BOYER T. TROTTER J. K. 1.88 1.88: +1 3.00 3.00 -1.5 2.10 1.68 1.682.05 2.20  2.552.25 5.50 5.50 1.94 22.5 2.45 1.801.90 3.85 3.60 3.85 3.60sub 20:00
6219 TSENG C. H. BLANCHET U. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -2.5 1.78 1.94 1.831.87 2.10 1.25 2.601.80 6.75 5.75 1.80 22.53.503.10 1.952.40 2.75 3.15 5.50 4.60sub 20:00
6220 BLOCKX A. AJDUKOVIC D. 1.33 3.20: -1 1.80 3.80 -3.5 1.79 1.94 1.781.95 2.05  2.601.55 8.50 5.75 1.75 22.5 3.70 2.002.95 2.30 2.95 7.50 5.75sub 21:30
6221 DANIEL T. MARTIN D. 1.34 3.15: -1 1.80 3.80 -4.5 2.05 1.71 1.951.78 1.87  2.751.55 8.50 5.75 1.81 21.5 3.70 1.942.95 2.40 2.85 7.75 5.50sub 21:30
6222 SCHOOLKATE T. NANDA G. 1.24 4.00: -1 1.60 4.15 -4.5 1.86 1.85 2.201.60 1.77 1.40 2.901.40 10.0 6.00 1.95 20.52.704.60 1.803.50 2.35 2.45 12.0 6.00sub 21:30
6223 SMITH C. KYPSON P. 1.57 2.35: -1 2.30 3.40 -2.5 1.93 1.80 1.642.15 2.20  2.551.85 6.25 5.75 1.97 22.5 3.00 1.782.30 3.15 3.00 5.50 4.00sub 21:30

ATP Umag
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6050 TABERNER C. DARDERI L. 2.75 1.44: +1 2.55 3.60 3.5 1.80 1.91 1.911.80 2.10 1.33 2.603.25 5.75 7.25 1.80 22.53.251.70 1.912.05 6.00 5.00 2.55 3.10sub 20:00

ATP Washington
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6057 MOUTET C. DE MINAUR A. 4.35 1.22: +1 3.85 4.35 4.5 1.80 1.91 2.001.73 1.87 1.36 2.754.85 6.00 11.0 1.80 21.53.001.38 1.911.55 12.0 7.00 2.15 2.60ned 01:00

ATP Washington Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6051BOLELLI S./VAVASSORI A.SKUPSKI N./SMITH J. P.1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.75 5.75 3.10 2.40sub 20:00

Challenger Men - Bloomfield Hills
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6004 HSU Y. H. LAJAL M. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.80 1.91 1.801.91 2.10 1.29 2.603.40 5.75 7.50 1.80 22.53.501.65 1.911.90 6.00 5.00 2.45 3.00sub 18:30

Challenger Women - Palermo
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6021 PROZOROVA T. JONES F. 3.40 1.30: +1 3.20 4.15 4.5 1.83 1.83 2.251.57 1.75 1.57 2.954.00 5.75 9.50 1.80 20.52.251.45 1.911.65 8.25 5.75 2.30 2.80sub 19:30
6054 KOEVERMANS A. GRABHER J. 3.00 1.36: +1 2.95 3.80 4.5 1.80 1.91 2.251.57 1.77 1.53 2.903.70 5.75 8.50 1.83 20.52.401.55 1.831.80 7.50 5.00 2.45 2.80sub 21:15

WTA Montreal Qualifications
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6702 GRACHEVA V. INGLIS M. 1.55 2.40: -1 2.30 3.40 -2.5 1.77 1.96 2.101.67 1.90  2.751.85 6.25 5.75 1.84 21.5 3.00 1.902.30 2.90 3.20 5.25 4.35sub 16:00
6703 ITO A. SASNOVICH A. 2.70 1.44: +1 2.55 3.60 3.5 1.93 1.80 2.151.61 1.77  2.903.25 5.75 7.25 1.93 20.5 1.70 1.822.05 6.25 4.60 2.70 2.95sub 16:00
6704 RAKHIMOVA K. SHARMA A. 1.40 2.90: -1 1.90 3.70 -3.5 1.74 2.00 2.101.64 1.77  2.901.65 7.50 5.75 1.94 20.5 3.40 1.812.75 2.65 2.80 6.75 5.00sub 16:00
6705 TOMOVA V. SEBOV K. 1.37 3.00: -1 1.80 3.80 -4.5 1.95 1.79 2.251.58 1.75  2.951.55 8.50 5.75 1.81 20.5 3.70 1.932.95 2.45 2.90 7.25 5.25sub 16:00
6706 VOLYNETS K. BURRAGE J. 1.35 3.10: -1 1.80 3.80 -4.5 1.95 1.78 2.201.60 1.77  2.901.55 8.50 5.75 1.87 20.5 3.70 1.872.95 2.45 2.80 7.75 5.25sub 16:00
6707 BUCSA C. HON P. 1.35 3.10: -1 1.80 3.80 -4.5 2.00 1.75 2.151.63 1.77  2.901.55 8.50 5.75 1.92 20.5 3.70 1.832.95 2.55 2.70 8.00 5.00sub 17:30
6708 JEANJEAN L. BRACE C. 1.36 3.00: -1 1.80 3.80 -4.5 2.05 1.72 2.151.64 1.77  2.901.55 8.50 5.75 1.94 20.5 3.70 1.812.95 2.60 2.70 7.75 4.85sub 17:30
6709 SIEGEMUND L. HIBINO N. 1.25 3.85: -1 1.60 4.15 -5.5 2.00 1.74   1.65 1.58 3.101.40 10.0 6.00 1.89 19.52.254.60 1.853.50 2.30 2.55 11.0 6.00sub 17:30

WTA Washington
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6053 FERNANDEZ L. RYBAKINA E. 4.00 1.25: +1 3.50 4.15 4.5 1.91 1.80 2.201.62 1.77 1.44 2.904.60 6.00 10.0 1.83 20.52.651.40 1.831.60 11.0 6.25 2.25 2.55sub 20:30
6055 KALINSKAYA A. RADUCANU E. 2.40 1.54: +1 2.30 3.40 2.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.40 2.703.00 5.75 6.25 1.91 21.52.751.85 1.802.30 5.50 4.00 3.00 3.00sub 22:00

WTA Washington Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6056DOLEHIDE C./KENIN S.TOWNSEND T./ZHANG S.2.40 1.53: +1 2.30 3.403.00 5.75 6.25 1.85 2.30sub 22:00


